2

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2018                                                                                               № 38
  с. Трубачево

Об отмене Решения Совета Трубачевского  сельского поселения от 07.04.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Трубачевском сельском поселении»
Рассмотрев протест от 16.03.2018г. N 1-77в-2018  Прокуратуры Шегарского района на решение Совета  Трубачевского  сельского поселения от 07.04.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Трубачевском сельском поселении», в связи с утратившими силу и внесёнными изменениями в отдельные законодательные акты Российской Федерации
Совет Трубачевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать протест от 16.03.2018г. N 1-77в-2018  Прокуратуры Шегарского района на решение Совета  Трубачевского  сельского поселения от 07.04.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Трубачевском сельском поселении» обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Отменить Решение Совета Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области от 07.04.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Трубачевском сельском поселении».
3. Отменить Решение Совета Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области от 30.06.2017 № 26 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области от 07.04.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Трубачевском сельском поселении».
             4.   Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в сети Интернет.
        5.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета
Трубачевского сельского поселения
Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения			                          В.В. Иванов